
13. Seznam příloh 

Příloha č. 1 – seznam základních pravidel spolupráce 

Příloha č. 2 – pracovní list – matematika, odhad, měření 

Příloha č. 3 – společné čtení (hodnocení + obrázek k textu) 

Příloha č. 4a) – pracovní list pro společné čtení  

Příloha č. 4b) – druhá strana pracovního listu 

Příloha č. 5a) – pracovní list pro společné čtení 

Příloha č. 5b) – druhá strana pracovního listu 

Příloha č. 6 – ukázka výsledných prácí společné kresby 

Příloha č. 7a) – pracovní listy 

Příloha č. 7b) – další strana pracovního listu 

Příloha č. 8 – využití sloves v krátkém příběhu 

Příloha č. 9a) – popis pracovního postupu 

Příloha č 9b) – hodnotící list 

Příloha č. 10a) – pracovní listy  

Příloha č. 10b) – pracovní list 

Příloha č. 10c) – pracovní list 

Příloha č. 11 – tematická výuka – sdílení zkušeností a zážitků 

Příloha č. 12 - práce ve skupinách 

Příloha č. 13 - prezentace splněného úkolu 

Příloha č. 14 – hodnotící list pro skupiny 

Příloha č. 15 – záznamový arch k pozorování 

  



Příloha č. 1 – seznam základních pravidel spolupráce 

 

 



Příloha č. 2 – pracovní list – matematika, odhad, měření 

PRACOVNÍ LIST  

 

Úkol: Nejprve odhadněte, kolik měří daný předmět, objekt, zapište. 

Změřte daný předmět, objekt, zapište. Porovnejte odhad a měření. 

 

Předmět určený 
k měření/v daných 

jednotkách 

Odhad v celých 
jednotkách 

Měření 
Kontrola, 
porovnání 

Délka lavice –  cm a mm    

Šířka lavice – cm a mm    

Výška dveří – m a cm    

Šířka třídy – m a cm    

Délka chodby – m a cm    

Délka schodu – m a cm    

Výška lavice – cm a mm    

Šířka skříně – cm a mm    

Výška učebnice 
matematiky - mm 

   

 



Příloha č. 3 – společné čtení (hodnocení + obrázek k textu)

 



Příloha č. 4a) – pracovní list pro společné čtení  

 



Příloha č. 4b) – druhá strana pracovního listu 

 

 



Příloha č. 5a) – pracovní list pro společné čtení 

 

 

 



Příloha č. 5b) – druhá strana pracovního listu 

 

 

 



Příloha č. 6 – ukázka výsledných prácí společné kresby

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 7a) – pracovní listy

 

 

 



Příloha č. 7b) – další strana pracovního listu

 

 

 



Příloha č. 8 – využití sloves v krátkém příběhu

 

 

 



Příloha č. 9a) – popis pracovního postupu 

 



 

Příloha č 9b) – hodnotící list 

 



Příloha č. 10a) – pracovní listy  

Úkol č. 1 – Pročtěte si důkladně reklamní nabídku na tablet a 

zapište informace, které považujete za důležité. 

 

 

 

 

 

 

 

Úkol č. 2 – Zapište informace, které považujete za důležité, ale 

v reklamním letáku chybí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 10b) – pracovní list 

Úkol č. 3. – Pracujte s reklamní nabídkou a odpovězte na zadané 

otázky. 

 

V jakém obchodě lze výrobek zakoupit? 

 

 

 

                                                            Jak vysoká je sleva na tablet? 

 

 

 

 

 

 

 

Jaká je aktuální cena výrobku? 

 

 

 

 

                                                                                Víte, jaké značky je tablet? 

 

 

 

 



Příloha č. 10c) – pracovní list 

Úkol č. 4 – Pokuste se vymyslet svůj reklamní slogan na vybraný 

tablet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 11 – tematická výuka – sdílení zkušeností a zážitků 

 

 

 

Příloha č. 12 - práce ve skupinách 

 



Příloha č. 13 - prezentace splněného úkolu 

 

 

 

 



Příloha č. 14 – hodnotící list pro skupiny 

 

 

 

 



Příloha č. 15 – záznamový arch k pozorování

 

ZÁZNAMOVÝ ARCH 

Datum:  

Třída: 

Předmět: 

Počet žáků:  

Velikost skupiny: 

Sledované jevy:  

Sledovaný jev Fialová skupina Modrá skupina 

Schopnost rozdělit si 
role ve skupině 

  

Zapojení všech žáků do 
plnění úkolů 

  

Hlučnost skupin   

Míra spolupráce ve 
skupině 

  

Výskyt konfliktu   

Spolupráce při 
naplánování práce (co, 

kdo, jak) 
  

 

Další důležité poznámky a postřehy: 

 


